

כדאי לדעת

שיקום ופיזיותרפיה בבית הלקוח באמצעות אפליקציית AI

■ פטנט ישראלי כחול לבן של חברת וייזקר משפר את איכות השיקום ומוזיל עלויות

■ בארה"ב טופלו באמצעות האפליקציה יותר מ-15 אלף מטופלים ■ לדברי ד"ר

אודי פרישמן, מדובר ברפואה מודרנית ובקרום יוכנס המוצר לפוליסות הבריאות

תקופת השיקום הנדרשת באמצעות האפליקציה קצר יותר והתוצאות טובות, בהשוואה לשיקום שנעשה בבית החולים או במוסדות שיקומיים. ביצוע השיקום בבית החולה, בסביבתו הטבעית, בשעות שנוחות לו תוך התאמה אישית של התרגילים, הזמן והמאמץ ליכולותיו של החולה, הם הסיבה לתוצאות המצוינות שהשיטה מציגה.

החברה מינתה את סוכן הביטוח אופיר אטדג'י לשמש כנציגה בתעשיית הביטוח ובימים אלו מתנהל משא ומתן מול כמה חברות ביטוח על מנת להכניס את המוצר לפוליסות

הבריאות של החברות השונות.

בחלק מהפוליסות המשוקות בשוק יש כבר היום כיסוי לפעולות שיקום ובפוליסות אלו יכולים החולים המבוטחים המעוניינים בכך, לעשות שימוש באפליקציה כבר היום. בפוליסות אחרות, מעריך אטדג'י, ייכנס הכיסוי בהקדם, גם כי מדובר בשירות טוב ואיכותי וגם כי הפיזיותרפיה והשיקום באמצעות האפליקציה מפחיתים את העלויות לחברות הביטוח, במקביל לשיפור התוצאות ללקוח.



ד"ר אודי פרישמן



אופיר אטדג'י

בישראל תחת השם "רעות וייזקר". החברה אחראית לפיתוח המוצר, תוך ניצול הידע והניסיון עם חולים של מרכז רעות, ולשיווקו. לאחרונה החברה חתמה על הסכמי שיתוף פעולה עם קופת חולים מאוחדת ומרכז רפואי הרצוג והיא מעסיקה יותר מ-1,500 פיזיותרפיסטים ורופאים שמשותפים בהדרכה של המטופלים באמצעות האפליקציה.

בארה"ב טופלו באמצעות האפליקציה יותר מ-15 אלף מטופלים. הניסיון מלמד שמשך

חברת וייזקר טכנולוגיות בע"מ פיתחה מערכת שמאפשרת לקבל טיפול שיקומי ופיזיותרפיה בהאמה אישית באמצעות אפליקציה ייחודית. החברה קיימת בשוק הישראלי משנת 2012 ובשוק האמריקאי מ-2017 והפטנט הוא פטנט ישראלי כחול לבן. לדברי ד"ר אודי פרישמן, מדובר ברפואה מודרנית ובקרום יוכנס המוצר לפוליסות הבריאות.

הטיפול מיועד בשלב זה לחולים לאחר ניתוחים להחלפת מפרקים, לאחר אירועים נוירולוגיים ופציעות ספורט. החברה מייצרת מוצר ייחודי המיועד לשיקום ופיזיותרפיה לאחר

התערבות ניתוחית, בביתו ובסביבתו הטבעית של החולה. החולה מתחבר לאפליקציה ומקבל הנחיות מצולמות לביצוע פעולות השיקום והפיזיותרפיה. האפליקציה מצלמת את החולה, מנתחת באמצעות בינה מלכותית את תנועותיו, מנחה אותו כיצד לשפר את התנועות ומתאימה לו תרגילים ופעולות שיקום שמקדמות את מצבו ומסייעות לו לחזור לתפקוד מלא.

החברה חתמה על הסכם שיתוף פעולה עם מרכז השיקום רעות ושתי החברות פועלות